

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu drogi gminnej o powierzchni 2100 m² w miejscowości Dziewiętilice (działka nr 510/2)

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu drogi gminnej o powierzchni 2100 m² w miejscowości Dziewiętilice (działka nr 510/2), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

„W SIWZ oraz projekcie umowy są jeszcze ujęte roboty:

- wykonanie poboczy
- regulacja rzeki w obrębie drogi
- wzmocnienie skarp poprzez wykonanie zapór betonowych
- przebudowa lub zabezpieczenie istniejących urządzeń obcych na czas prowadzenia robót
- wykonanie robót wykończeniowych w obszarze drogi
- wyrównanie i uporządkowanie poboczy, skarp oraz terenu

których to nie ma w książce przedmiarów.

Jak będą rozliczane powyższe roboty i czy w ogóle będą przedmiotem umowy?”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania robót wykończeniowych w obszarze drogi oraz do wyrównania i uporządkowania poboczy, które należy ująć w ogólnej cenie oferty. Pozostały zakres robót został wyłączony z niniejszej inwestycji.

Pytanie nr 2:

„W książce przedmiarów w poz. 4 i 5 załadunek i przewóz materiałów do 1 km. Prosimy o sprecyzowanie miejsca wywózki tj. dokładny kilometraż i po czyjej stronie będą koszty składowania?”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Koszty składowania będzie ponosił wykonawca robót. Miejsce wywozu materiałów: składowisko odpadów komunalnych w Ujeźdźcu położone w odległości ok. 3 km od miejsca wykonywania robót budowlanych.

Pytanie nr 3:

„Zakończenie robót przewidziane jest na 20.12.2009 r. Jaką Inwestor podejmie decyzję w przypadku wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych (np. wcześniejszy atak zimy), który uniemożliwi ułożenie nawierzchni bitumicznych w miesiącach listopad – grudzień?”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Ze względu na dofinansowanie i konieczność rozliczenia zakończenie przedmiotowej inwestycji musi nastąpić najpóźniej w dniu 20.12.2009 r.

Z uwagi na to, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowywanych ofert przetargowych wymaga dodatkowego nakładu pracy Zamawiający postanowił zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późniejszymi zmianami) przedłużyć termin składania ofert.

Nowy termin składania ofert upływa w dniu 09.09.2009 r. o godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.09.2009 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 12.

Załączniki:

1. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia
2. Projekt umowy